
 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Michałów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Michałów zarządzonych 

na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Michałowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 45/2022 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach II z dnia 2 listopada 2022 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Tomaszowie, Tomaszów 21,  

28-411 Michałów: 

 

1. Iwona Anna DZIERŻAK, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

JĘDRSZCZYK, zam. Węchadłów 

2. Marzena Barbara GÓRAS, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

JĘDRSZCZYK (uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

3. Renata Bogusława KOMÓR, zgłoszona przez KWW GRZEGORZ 

JĘDRSZCZYK (uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

4. Anna Monika MISZCZYK, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS, 

zam. Węchadłów 

5. Adam Izydor OWCZAREK, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ 

JĘDRSZCZYK (uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

6. Ilona Katarzyna ŚWIETLIK, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS 

(uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

7. Katarzyna Marta ZIĘBA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ JAROS 

(uzupełnienie składu), zam. Węchadłów 

 

 


